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بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۴.۱۱.۱۸ روز شنبه در ساعت 10:00 در محل شرکت استان کرمان، 
شهرستان سیرجان، بخش مرکزی، شهر سیرجان، منطقه ویژه اقتصادی، کوچه )انبار ۳۸۴(  ، کوچه )انبار شایان کار( به کد پستی ۷۸۱۵۳۴۳۰۶۰ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند

هیئت مدیره شرکت زمین رویش مانادستور جلسه مجمع : اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت زمین رویش مانا سهامی خاص به شماره ثبت آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت زمین رویش مانا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۱۰۶۵۱۰۶ و شناسه ملی  و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۴۴۲۴۱۱۴۰۰۹۷۴۴۲۴۱

بدین وسیله از کلیه سهامداران شركت الماس بار بافت دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عادی به طور فوق العاده که در ساعت 14:00 مورخ 1404/11/20 در محل قانونی شرکت 
تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
هیئت مدیره شرکت1- انتخاب بازرس-2سایر موضوعات که از اختیارات مجمع باشد.

دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت حمل و نقل الماس بار بافت )سهامی خاص( دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت حمل و نقل الماس بار بافت )سهامی خاص( 
به شماره ثبت به شماره ثبت 18601860 به شناسه ملی  به شناسه ملی 1401182212414011822124

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

مهم‌ترین تکنیک مجرمان پیامک‌های جعلی با بهانه‌های مختلف تحت عنوان‌های 
کالابرگ الکترونیکی، سود سهام عدالت، ثبت نام یارانه، دریافت اینترنت رایگان است 
و در واقع مجرمان از قبل زیرساختی را آماده می‌کنند و پیامکی را با عنوان‌های فوق 

برای مردم ارسال می‌کنند.
به گزارش ایسنا، طیف‌های مختلفی از مردم می‌توانند درگیر کلاهبرداری‌های اینترنتی 
از جمله پیامک‌های جعلی شوند چراکه مجرمان سایبری بر روی غفلت مردم حساب 
می‌کنند نه توانمندی خودشان، بنابراین کسانی که در حوزه‌های سایبری توانمندی 
بالا داشته و هکر هستند، هیچگاه برای مبالغ پایین ریسک خطر جرم را نمی‌کند و آن 
چیزی که با آن مواجه هستیم، افرادی هستند که از یک دانش بسیار محدود از حوزه 

سایبری برخوردارند و برای ارتکاب جرم روی غفلت مردم حساب می‌کنند.
دسترسی  و  است  ویروس  و  بدافزار  حاوی  کاربران  برای  شده  ارسال  لینک‌های 
غیرمجاز به اطلاعات گوشی تلفن همراه کاربران ایجاد می‌کند یا کاربران را به سمت 
صفحات فیشینگ و خالی کردن حساب بانکی آنان هدایت می‌کند اما به صورت کلی 
پیامک‌های جعلی دو مشخصه مهم از جمله سرشماره معمولی و وجود لینک در پیام 

را دارند.
درباره شگرد مهندسی اجتماعی مجرمان توضیح داده شده که مجرمان بررسی 
می‌کنند که اذهان مردم روی چه موضوعی تمرکز دارد و سپس همان را به عنوان شگرد 
اجتماعی خود استفاده می‌کند. در مرحله بعد پیامک ارسال می‌شود و با دریافت 
کننده با کلیک روی لینک و ورود به یک صفحه جعلی در نهایت به نصب یک نرم افزار 

موبایلی هدایت می‌شود.
در حالیکه این برنامه یک بدافزار است و به همه موبایل دسترسی دارد. با این روند مجرم 
می‌تواند به حسابهای بانکی فرد بزده دیده دسترسی داشته باشد؛ در مرحله بعد، مجرم 
از شماره فرد بزده دیده همان پیامک مجرمانه را به افراد دیگری ارسال می‌شود و این 

فرد یک گره جدید در این پیامک مجرمانه شود.
لینک‌های ارسال شده برای کاربران حاوی بدافزار و ویروس بوده و دسترسی غیرمجاز 
به اطلاعات گوشی تلفن همراه کاربران ایجاد می‌کند یا کاربران را به سمت صفحات 

فیشینگ و خالی کردن حساب بانکی آنان هدایت می‌کند.
دو مشخصه پیامک‌های جعلی

اما پیامک‌های جعلی دو مشخصه مهم دارد اول اینکه این پیامک‌ها با سر شماره‌ 
معمولی ارسال می‌شود و مشخصه دیگر لینک موجود در پیامک است. باید توجه 
داشت که ارگان‌های خدماتی و دولتی پیامک را از شماره موبایل ارسال نمی‌کنند و 
به محض دیدن پیامکی با شماره موبایل از سوی هر ارگان دولتی یا خدماتی بدانید که 

صددرصد کلاهبرداری است.
مورد دوم که درباره لینک است با بررسی دامنه آن می‌توان از جعلی بودن لینک 
مطمئن شد؛ دامنه لینک سازمان‌های دولتی و خدماتی ».ir« است و هرگاه لینکی از 

سوی سازمان دولتی با دامنه ».com« مشاهده شد کلاهبرداری است.
به عنوان نمونه قوه قضائیه تأکید کرده شهروندان باید بدانند تنها سرشماره پیامک‌های 
قوه قضائیه Adliran و برای پلیس فتا police Fata است، همچنین تنها سامانه‌ای که 

در پیامک‌های قوه قضائیه معرفی می‌شود که به آن رجوع کنند سامانه ثنا است.
همچنین بارها هشدار داده شده که سهامداران مراقب پیامک‌های جعلی درباره 
دریافت سود سهام عدالت باشند. سازمان بورس و اوراق بهادار در امور سهام عدالت 
هم در این زمینه هشدار داده‌اند بیشتر درگاه‌های اینترنتی یا پیامک‌های ارسالی درباره 

سهام عدالت جعلی و آلوده به بدافزار هستند.
بر این اساس برای هیچ یک از خدمات سهام عدالت پیامک یا آدرس درگاه اینترنتی 
فرستاده نمی‌شود و اگر سود سهام عدالت به حساب سهامدار نمی‌شود، فرد باید به 
سامانه سجام به نشانی sejam.ir و یا سامانه سهام عدالت sahamedalat.ir به آدرس 

مراجعه و مشکل را برطرف کند.
از سوی دیگر با آغاز اجرای سیاست جدید دولت و مجلس در توزیع طرح کالابرگ 
الکترونیک، این روزها این بحث هم داغ شده و در مقابل در زمینه ارسال پیامک‌های 
کالابرگ الکترونیکی هم اقداماتی انجام گرفته است. بر این اساس به مردم هشدار داده 
شده که باید توجه کنند که این پیامک‌ها جعلی است و به هیچ عنوان وارد لینک‌های 
ارسالی نشوند و شهروندان حتما اخبار و روش‌های دریافت کالابرگ را از رسانه‌ها و 
خبرگزاری‌های رسمی دنبال کنند و به هیچ عنوان به تبلیغات بی‌نام و نشان فضای 

مجازی اعتماد نکنند.
از جمله موارد سوءاستفاده دیگر  می‌توان به پیامک جعلی مالیات اشاره کرد که عناوین 
آن ممکن است مالیات خانه‌های خالی، بخشودگی مالیاتی، ارزش افزوده، یا غیره 
باشد.در این روش توسط برخی افراد فرصت‌طلب، پیامک‌هایی با مضمون مالیات برای 
مودیان ارسال می‌شود که پس از آنکه مودی بر روی آن کلیک می‌کند، به صفحه سایت 
جعلی جهت پرداخت مالیات منتقل شده و از طریق این سایت، از حساب بانکی آنها 

مبالغی سرقت صورت می‌گیرد.
برای جلوگیری از اینگونه سوءاستفاده‌ها سازمان امور مالیاتی از سال گذشته اعلام کرد 
که پیامکهای خود را صرفا از طریق سرشماره ماسک شده MALIAT ارسال می‌کند. 
برای مودیانی که مالیاتشان صفر می‌شود نیز پیامک با همین سرشماره ارسال می‌شود 
و مردم به سایر پیامک‌ها با مضمون مالیات که از طریق شماره ارسال می‌شود ترتیب 

اثر ندهند.
پیام‌هــای دریافتی از شمــاره‌های شخصی با عناوینی همچون »گواهی امضای 
حساب  اطلاعات  از  سرقت  برای  و  جعلی  و....   مالیاتــی  اخطاریه  الکترونیکی« 
شماست.همچنین کلیه امور مالیاتی صرفا از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیک 
سازمان امور مالیاتی کشور به آدر  my.tax.gov.ir و یا مراجعه حضوری به اداره امور 
مالیاتی مربوطه انجام می‌پذیرد و پیامک‌های ارسالی سازمان از طریق شماره خاص 

ارسال و صرفا جنبه اطلاع‌رسانی داشته و قابل کلیک کردن نمی‌باشد.

پیامک‌های جعلی چطور قربانی می‌گیرند

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان:  

سخت‌ترین دوران جنگ‌ها را در حال تجربه هستیم

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان :

ابلاغ ۳۳۴۸ میلیارد تومان اعتبار هزینه ای به استان کرمان

و وارد  را در حال تجربه هستیم  امام جمعه کرمان گفت: سخت‌ترین دوران جنگ‌ها 
مرحله‌ای شده ایم که همه توان دشمن برای در اختیار گرفتن افکار و ذهن مردم است.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی، در جلسه شورای 

اداری استان کرمان گفت: سخت‌ترین دوران جنگ‌ها را در حال تجربه هستیم و وارد 
مرحله‌ای شده ایم که همه توان دشمن برای در اختیار گرفتن افکار و ذهن مردم است، لذا 

از انواع و اقسام روش‌ها وارد می‌شود.
وی افـزود: بـه دنبـال آنچـه در دفاع مقدس ۱۲ روزه گذشـت، دشـمن وارد کارزار جدیدی 
شـده و همـه تـوان خـود را به کار گرفته تا جریان ناامنی و اغتشـاش و آشـوب را در کشـور 

بزند. رقم 
امام جمعه کرمان گفت: دولت در یک حرکت کاملا شجاعانه برای تک نرخی کردن ارز، 

وارد شد و عبور از این مرحله نیازمند همراهی همه رده‌های مسئولان است.
وی تصریح کرد: باید طرح‌های دشمنان را به خوبی شناسایی و خنثی کنیم تا نتواند فکر و 

ذهن افراد را در حجم وسیع تبلیغات دروغ خود در اختیار بگیرد.
علیدادی سلیمانی، ابراز داشت: با مدیریت واحد و همدلی می‌توانیم از این مسائل عبور 
کنیم تا دولت بتواند این جراحی بزرگ اقتصادی را به خوبی که به نفع کشور و آینده ماست؛ 

را به سرانجام‌ برساند.

 رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان گفت: تاکنون ۳ هزار و ۳۴۸ میلیارد تومان 
اعتبار هزینه‌ای به استان کرمان ابلاغ شده است.

به گزارش مهر، محمدرضا وحیدی،در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان کرمان با اشاره 
به ابلاغ ۳۳۴۸ میلیارد تومان اعتبار هزینه ای به استان کرمان گفت: ۸۰ درصد از این اعتبارات 
به صورت ده‌ماهه دریافت شده و پس از بررسی در کمیته تخصیص استان، بین دستگاه‌های 

اجرایی توزیع و تخصیص داده شده است.
وی با تأکید بر اینکه پرداخت‌های پرسنلی و غیرپرسنلی دستگاه‌ها در حال انجام است، بیان 
کرد: تمامی اعتبارات و حقوق دولتی هزینه‌ای ۱۰۰ درصد به استان تخصیص داده شده است. 
وی در خصوص وضعیت بازنشستگان گفت: پاداش پایان خدمت تمامی دستگاه‌های اجرایی 
و دانشگاه‌ها برای سال ۱۴۰۳، که شامل ۲۵۴ نفر از کارمندان بازنشسته می‌شود، به همراه 
مطالبات مرخصی استحقاقی آن‌ها پرداخت و به دستگاه‌های اجرایی اختصاص داده شده است.

وحیدی، به اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای پرداخت و اعلام کرد: تاکنون ۱۵ هزار و ۱۵۵ 
میلیارد تومان اعتبار عمرانی امسال ابلاغ شده که تمامی آن‌ها مبادله شده است.

وی با ارائه جزئیات نرخ تخصیص اعتبارات مختلف بیان کرد: اعتبارات استانی حدود ۴۰ درصد 
ابلاغ و اعتبارات نفت ۴۴.۳ درصد تخصیص یافته است

وی ادامه داد: اعتبارات متوازن استانی۴۰ درصد، درآمد ارزش افزوده ۴۰ درصد و اعتبارات 
منتقل شده از ملی به استانی حدود ۳۱ درصد بوده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان با اشاره به اینکه اعتبارات معادن به صورت 
۱۰۰ درصد ابلاغ و در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار گرفته و در حال اجراست، ابراز امیدواری 

کرد: دستگاه‌ها با برنامه‌ریزی ویژه بتوانند اعتبارات ابلاغی را هزینه کنند.
وحیدی، با اشاره به تدوین سند تحرک‌بخشی استان کرمان به دستور استاندار، اظهار کرد: بیش 
از ۴۵ درصد از مصوبات ما در حوزه زیرساخت‌ها توسط بخش خصوصی آماده‌سازی شده است، 
اما ضعف اصلی در اجرا مربوط به بحث مشارکت‌های عمومی‌خصوصی است که طبق قانون 

استان مکلف به برنامه‌ریزی ویژه در این خصوص است.

اخبــــاراخبــــار

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان:

 توانمندی های استان کرمان در نمایشگاه گردشگری تهران معرفی می شود

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان از حضور این استان در 
نمایشگاه گردشگری تهران با محوریت »لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵ « خبر داد.

حضور  هماهنگی  و  برنامه‌ریزی  نشست  در  محسن‌نژاد،  موید  سید  مهر،  گزارش  به 
ویژه  دستیار  حضور  با  که  تهران  گردشگری  بین‌المللی  نمایشگاه  در  کرمان  استان 
استاندار و مدیر راهبری برنامه »لبخند دنیایی به کرمان ۱۴۰۵ «، مدیرکل امور شهری و 
شوراهای استانداری کرمان و جمعی از فرمانداران، شهرداران، نمایندگان فرمانداری‌ها 
و شهرداری‌های شهرستان‌های استان در محل اداره‌ کل میراث فرهنگی کرمان برگزار 
شد گفت: کرمان با داشته‌های متنوع و ظرفیت بسیاردر حوزه گردشگری فرهنگی، 

تاریخی و طبیعی، با محوریت برنامه »لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵ « برای معرفی بهتر این 
توانمندی‌ها با تمام توان و همراهی همه ارکان اجرایی و بخش خصوصی در نمایشگاه 

گردشگری تهران حضور خواهد یافت.
وی با اشاره به این‌که توسعه گردشگری استان کرمان حاصل همدلی و هم‌افزایی همه 
ارکان دخیل در توسعه پایدار این استان است، افزود: حضور در نوزدهمین نمایشگاه 
گردشگری تهران فرصتی برای معرفی صنعت گردشگری به‌عنوان صنعتی پیشران در 
توسعه، درآمدزایی و تولید ثروت در کرمان را فراهم می‌کند که باید بهترین استفاده از این 

رویداد در راستای توسعه پایدار گردشگری استان کرمان به عمل آید.
وی بیان کرد: نمایشگاه گردشگری تهران با هدف اثرگذاری ماندگار بر ذهن مخاطبان و 
گردشگران برگزار می‌شود و اداره‌ کل میراث‌فرهنگی کرمان با معرفی ظرفیت‌ها گردشگری 
در حوزه‌های گردشگری تخصصی، معرفی محصولات صنایع‌دستی، برگزاری نشست‌های 
تخصصی، ارائه بسته‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری، ارائه بسته‌های اقتصادی و متنوع 
سفر، برگزاری مراسمات آیینی و سنتی، عقد تفاهم‌نامه‌های همکاری فی‌مابین و حضور 
شخصیت‌های برجسته فرهنگی، هنری و علمی استانی و کشوری به‌دنبال استفاده 

حداکثری از این رویداد در مسیر توسعه پایدار گردشگری استان است.
به  دنیا  »لبخند  برنامه  و  توسعه گردشگری  انسجام حول محور  افزود:  نژاد،  محسن 
کرمان ۱۴۰۵ « با نگاه تمرکز گرا بر توسعه و نظر به تنوع داشته‌های استان در دستور 
کار اداره‌کل میراث‌فرهنگی کرمان برای شرکت در نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی 

گردشگری تهران قرار دارد.


